
ZARZĄDZENIE NR 438/17 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 06 kwietnia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/165/16  z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2017 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2017 rok wynosi: 

 dochody    30 397 824,00  zł. 

  w tym: 

1. dochody bieżące  28 992 615,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 405 209,00 zł 

 

 wydatki    29 743 164,00  zł. 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   26 747 851,00 zł 

2. wydatki majątkowe    2 995 313,00 zł 

 

 rozchody                 654 660,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            654 660,00 zł. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków bieżących  zgodnie z pismem Wojewody dolnośląskiego  nr 

FB-BP.3111.88.2017.KR w związku ze zmianą podziału dotacji przekazanych z budżetu państwa na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2017 r. 

 

2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr 

KO.ZFK.3146.16.3.2017 w związku z dotacją przekazaną z budżetu państwa na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

3. Przenosi się środki pomiędzy paragrafami w planach wydatków bieżących w działach: 

 Oświata i wychowanie - w celu zabezpieczenia prawidłowości dokonywanych wydatków związanych  z 

doskonaleniem nauczycieli, 

 Edukacyjna opieka wychowawcza – w celu zapewnienia prawidłowości wydatków związanych z 

udzieleniem pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – w celu zapewnienia prawidłowej realizacji 

wydatków związanych z dostawą energii.  

 

 
 

Sp. A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianach
Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 438/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 06.04.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00178 565,00 178 565,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 140 565,00140 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 - 4 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 14 000,00 4 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 082 327,00 9 082 327,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 20 955,0020 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 - 2 640,00 3 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 050,00 2 640,00 6 690,00

852 Pomoc społeczna - 57,001 824 641,00 1 824 584,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 57,00 300 000,00300 057,00

3110 Świadczenia społeczne 300 057,00 - 57,00 300 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 038,00158 956,00 204 994,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 038,00 90 038,0044 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 699,00 45 462,00 87 161,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 301,00 576,00 2 877,00

29 697 183,00 29 743 164,0045 981,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów gminy Wąsosz na 2017 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 438/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 06.04.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 57,00384 357,00 384 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 57,00 0,0057,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
57,00 - 57,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 038,000,00 46 038,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 038,00 46 038,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 46 038,00 46 038,00

30 351 843,00 30 397 824,0045 981,00Razem:


